NMoHomapes Cepren BnaguMmmuposuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oTyeTa 06 EE;OJL::OH?:;;:‘LB::SZ OUEeHKHM
oueHke

2664 000 "KoHTekcT"
2667 000 "KoHTekcT"
2668 000 "KoHTeKcT"
2670 000 "KoHTekcT"
2671 000 "KoHTekcT"
2672 000 "KoHTekcT"
2675 000 "KoHTekcT"
2676 000 "KoHTekcT"
2681 000 "KoHTekcT"
2682 000 "KoHTekcT"
2683 000 "KoHTekcT"
2684 000 "KoHTekcT"
2685 000 "KoHTekcT"
2686 000 "KoHTekcT"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

22.04.2024

06.05.2024

06.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

30.05.2024

03.06.2024

10.06.2024

12.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

29.06.2024

25.06.2024

CBepeHun

MoHomapes Cepren Bnagnmmposuy

006739

15.07.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

aBTo

noom

KBapTUpa

AoM

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

oM

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AoM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHana

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

ABVXNMOTro

MMylLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTN



	Пономарев Сергей Владимирович

