

**Пономарев Сергей Владимирович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Пономарев Сергей Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006739			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.07.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2664	ООО "Контекст"	22.04.2024	авто	Рыночная	Оценка движимого имущества
2667	ООО "Контекст"	06.05.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2668	ООО "Контекст"	06.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2670	ООО "Контекст"	14.05.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2671	ООО "Контекст"	14.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2672	ООО "Контекст"	15.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2675	ООО "Контекст"	30.05.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2676	ООО "Контекст"	03.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2681	ООО "Контекст"	10.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2682	ООО "Контекст"	12.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2683	ООО "Контекст"	17.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2684	ООО "Контекст"	18.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2685	ООО "Контекст"	29.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2686	ООО "Контекст"	25.06.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости